
OdběrateJ.:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísIo:
ID:
Datum :

2588835
314065
2L.06.2oL9

Dodavate1: Tel:
Fax:

Lima CZ s.r.o.
Do Zahrádek I 5/t57
155 21 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
E'ax:

Přejímka zboži- Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj- uzeI -2D

20:00, Út-Čt 5:0O až 20:0O , pá 5:00-15:00

2L46/40 I. ortopedická klinika UK 1. LF a Ftit Motol - cos dospělí
( 1 90078785 )

Název Počet
1 BIOLOX DELTA femorální h].avice t2/14,vel.M,dia.36nm
á 1 Ks 5010 .42.362

1Ks
10 235,00

2 DELTA vložka protrusní vel.L,36mm,UHMIťPE
x-Lr!íA+TI6A],4v

álKs 5886 .5L.260

1Ks

5 738,50

3 Delťa. One TŤ jarnka
vel. L, dia. 66mm

álKs

acetabulární revizní

5_5_49:14. 660

1Ks

37 191,00

4 Kostní šroub samořezný 6,5x3Omm
á 1 Ks 8420.15.030

( 23.05.2018 z2ol7-034206 4!/l7/u

1Ks
989,00

5 Kostní šroub samořeznÝ 6,5x25mm
á 1 Ks 8420.15.020

( 23. 05.2018 z2ol7-034206 4L/L7 /L)

1Ks
989,00

6 Kostní šroub samořezný 6,5x35mm
á 1 Ks 8420.15.040

( 23. 05.2018 z2ot7-034206 4t/r7 /1)

1Ks
989,00

7 REVISION Hip/Anca dřj-k necementovaný revizní
Dia. 16mm, L.200mm (TI6A!4V)

álKs 38t2.15.020

1Ks

25 875,00

8 REVISION Hip/Anca
(TI6AJ.4V)

á 1Ks

krěek+šroub h- 7Omm, L2/ta

7515.15.020

1Ks

19 354,50



Celkem bez daně:
Celkem s daní:

88 140,00
101 361,00

( (INT314065) )

Dodávaný materiáI musí být v sou1adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávkY se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovo.l,l nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá bal-enj..
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
t'leni-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanskjzm zákonj.kem (é.8g/2ot2 sb.)


